別記第３９号様式（第２条関係）
　　　　　　                                                  年　月　日
　熊本県知事　蒲島　郁夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
                                      理事長　                      印
医療法人定款変更認可申請書
　本法人の定款の一部を変更したいので、医療法第54条の９第３項及び同法施行規則第33条の25の規定に基づき、別添関係書類を添えて申請します。
添付書類
　１　変更内容書

　２　定款新旧対照表

　３　変更事由書

　４　社員総会議事録の写し（原本証明が必要です）

　５　新・旧定款

　６　新たに開設する医療施設の概要を記載した書類

　７　新たに開設する医療施設の管理者になる者の住所及び氏名を記載した書面、就任

　　　承諾書及び当該医師又は歯科医師の免許の写し

　８　新たに開始する附帯業務に係る事業の概要を記載した書類

　９　定款変更後２年間の事業計画書及びこれに伴う収支予算書

（注）１　添付書類の６から１０は、該当がない場合は不要です。

　　２　様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

　　３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。
別記第３９号様式の２（第２条関係）
　　　　　　                                                  年　月　日
　熊本県　　保健所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
                                      理事長　                      印
医療法人定款変更認可申請書
　本法人の定款の一部を変更したいので、医療法第54条の９第３項及び同法施行規則第33条の25の規定に基づき、別添関係書類を添えて申請します。
添付書類
　１　変更内容書

　２　定款新旧対照表

　３　変更事由書

　４　社員総会議事録の写し（原本証明が必要です）

　５　新・旧定款

　６　新たに開設する医療施設の概要を記載した書類

　７　新たに開設する医療施設の管理者になる者の住所及び氏名を記載した書面、就任

　　　承諾書及び当該医師又は歯科医師の免許の写し

　８　新たに開始する附帯業務に係る事業の概要を記載した書類

　９　定款変更後２年間の事業計画書及びこれに伴う収支予算書

（注）１　添付書類の６から１０は、該当がない場合は不要です。

　　２　様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

　　３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。